

Jeudi 22/01



OFFRE FLASH

Pistaches de Californie

500 g (1 kg = 12,90 €)  
Grillées et salées  
n°5621924

6.45

Soit 0,72 € le paquet



OFFRE FLASH

2.65

Ancel snack time  
260 g (1 kg = 10,19 €)  
n°5623267

Panzani coquillettes  
cuisson rapide

3 x 500 g (1 kg = 1,43 €)  
n°5609303

-33% 3.23

2.15

-68%  
sur le 2<sup>e</sup>

2.99

Le 2<sup>e</sup> produit

0.96

Sacla sauce

Le produit de 290 g : 2,99 € (1 kg = 10,31 €)  
Les 2 produits : 3,95 € (1 kg = 6,81 €)  
Au choix : Trio de poivrons et aubergines  
ou olives et tomates  
n°5620635/5620636



Kinder maxi

Le produit de 420 g : 5,78 €  
(1 kg = 13,76 €)  
Les 2 produits :  
8,67 € (1 kg = 10,32 €)  
20 barres  
n°5621321

Le 2<sup>e</sup> produit

-50%  
sur le 2<sup>e</sup>  
5.78  
2.89

-50%  
sur le 2<sup>e</sup>  
7.18  
3.59

Kinder bueno lait

Le produit de 430 g : 7,18 €  
(1 kg = 16,70 €)  
Les 2 produits :  
10,77 € (1 kg = 12,52 €)  
10 x 2 barres  
n°5609818

Pour votre santé, évitez de grignoter



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

504/2026